
 
 

 

 

Secretaria Municipal de Planejamento 

Departamento de Licitações 
 

 

TERMO DE ANULAÇAO 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 474/2022 

 

 

PREGAO ELETRÕNICO Nº 159/2022 

 

 

 

OBJETO:     REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA  INSTALAÇÃO  

E  DESINSTALAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS DE  AR  CONDICIONADO PARA ATENDER ÀS 

SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  SAÚDE -  SEMAD E SEMSA. 

Nilo César do Vale Baracho, Secretário Municipal de Saúde e Lucimara Aparecida da Silva Borges, 

Secretária Municipal de Administração do Município de Itajubá Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor– Decreto nº 9.255, de 09 de junho de 2022, 

especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, resolve: 

 

ANULAR, por ofício o Processo em epigrafe tendo em vista que não houve o cumprimento quanto a 

comprovação de publicação exigida pelo artigo 11, inciso I, alínea “b”, do Decreto Municipal nº 4826/2013. 

 

Assim em respeito aos fatos acima nominados decidiu-se ANULAR o presente processo licitatório. 

 

 

 

Itajubá, 06 fevereiro de 2023.  

 

 

 

Nilo César do Vale Baracho 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 

Lucimara Aparecida da Silva Borges  

Secretária Municipal de Administração 

 

 

 

 

 


		2023-02-06T16:49:21-0300
	NILO CESAR DO VALE BARACHO:68177160630


		2023-02-07T15:18:27-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605




